
2023/128751/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Ka         1 /1 

 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 

PORODNICE 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 

INVESTIČNÍ ODBOR 

 

Sekretariát: 

Tel.: 532 232 001 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2023/128751/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Ka 

 
 
V Brně dne 15. srpna 2023 
 
 
VZMR – Bipolární resektoskopy s příslušenstvím, E-ZAK sys. č. P23V00000380 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel požaduje připojení jehlové incizní elektrody rovné a šikmé. Dle znalostí účastníka tyto dva 
typy elektrod v současné době nabízí výhradně společnost Olympus. Bude Zadavatel akceptovat 
nabídku incizní elektrody, jejíž úhel lze libovolně upravit (elektroda je k tomu určena)? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Zadavatel požaduje připojení až 5- nástrojů (a 6 pozic) k elektro koagulační jednotce. Účastník nabízí 
připojení 4 nástrojů. Jedná se o standardní řešení, kdy na operačním sále tento počet převyšuje 
potřebu, vyplývající z běžné praxe. Bude Zadavatel akceptovat jednotku, která umožňuje připojení 4 
nástrojů? 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Zadavatel požaduje ovládání elektro koagulační jednotky pomocí bezdrátového pedálu. Bude 
Zadavatel akceptovat ovládání pomocí pedálu, který je připojený pomocí 5 m kabelu (jedná se o 
standardní řešení, které je dnes ve FN využíváno)? 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat. 

 
Zadavatel bude vzhledem k úpravě zadávacích podmínek prodlužovat termín pro podání 
nabídky. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Veronika Hofírková 
obchodní oddělení FN Brno 


		2023-08-15T14:26:34+0200
	Veronika Hofírková




